
Íþróttamiðstöðin í Laugardal ­ Engjavegi 6 ­ 104 Reykjavík

BIKARMÓT II 2005­2006.

2. Bikarmót KAÍ 2005 ­ 2005 var haldið á Akranesi, laugardaginn 26. nóvember kl. 14.00 ­ 16.30. Keppt var í kata karla, kata kvenna, kumite
karla +­74 kg og kumite kvenna +­57 kg. 17 keppendur tóku þátt í mótinu. Dómarar á mótinu voru Reinharð Reinharðsson, Gunnlaugur
Sigurðsson, Ásdís Elvarsdóttir og Kristján Gaukur Kristjánsson. Akurnesingar voru að vígja nýjan keppnisvöll sem þeir höfðu keypt fyrir styrk
frá bænum og veitti bæjarstjórinn, Guðmundur Páll Jónsson, verðlaunin í lok mótsins.

Beitt var nýjum reglum um stigagjöf. 10 stig eru gefin fyrir fyrsta sæti, 6 stig fyrir annað sæti og 4 stig fyrir þriðja ­ fjórða sæti og aðrir
keppendur fengu 1 stig fyrir þátttöku. Á mótinu var einnig keppt eftir nýju fyrirkomulagi þannig að ef 3 ­ 7 keppendur eru í flokki, þá keppa allir
á móti öllum.

Úrslit á mótinu urðu:  

Kata kvenna
1. sæti Eydís Líndal Finnbogadóttir Akranes
2. sæti Ása Katrín Bjarnadóttir Akranes
3.­ 4. sæti Björg Jónsdóttir Breiðablik
3.­ 4. sæti María Gísladóttir Fylkir

Kata karla
1. sæti Einar Hagen Breiðablik
2. sæti Brynjar Aðalsteinsson KFR
3. ­ 4. sæti Kristinn Vilbergsson KFR
3. ­ 4. sæti Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar

Kumite kvenna ­57 kg
1. sæti Guðrún Birna Ásgeirsdóttir Akranes
2. sæti Ása Katrín Bjarnadóttir Akranes
3. sæti    

Kumite kvenna +57 kg
1. sæti Eydís Líndal Finnbogadóttir Akranes
2. sæti Björg Jónsdóttir Breiðablik
3. sæti    

Kumite karla ­ 74 kg
1. sæti Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar
2. sæti Kostas Petrikas Vikingur
3. ­ 4. sæti Gísli Bachmann KFR
3. ­ 4. sæti Tómas Árnason Akranes

Kumite karla + 74 kg
1. sæti Diego Björn Valencia Víkingur
2. sæti Pálmar Einarsson Haukar
3. ­ 4. sæti Ari Sveinbjörnsson KFR
3. ­ 4. sæti Brynjar Aðalsteinsson KFR

Staðan eftir tvö mót:

Kvennaflokkur;

1. sæti Guðrún Birna Ásgeirsdóttir Akranes 26 stig
2­3. sæti Eydís Líndal Finnbogadóttir Akranes 20
2­3. sæti Ása Katrín Bjarnadóttir Akranes 20 stig
4. sæti Helena Montaseri Víkingur 14 stig
5. sæti Björg Jónsdóttir Breiðablik 11 stig
6. sæti Sólveig Sigurðardóttir Þórshamar 10 stig
7­8. sæti Auður Olga Skúladóttir Þórshamar 6 stig
7­8. sæti Guðrún Óskarsdóttir Breiðablik 6 stig
9­10. sæti Eyrún Jóna Reynisdóttir Akranes 4 stig
9­10. sæti María Gísladóttir Fjölnir 4 stig
11. sæti Jóhanna Guðgeirsdóttir Breiðablik 1 stig
 

Karlaflokkur;
1. sæti Einar Hagen Breiðablik 20 stig



1. sæti Einar Hagen Breiðablik 20 stig
2. sæti Diego Björn Valencia Víkingur 16 stig
3­4. sæti Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar 14 stig
3­4 sæti Tómas Árnason Akranes 14 stig
5. sæti Brynjar Aðalsteinsson KFR 10 stig
6­8. sæti Gunnar Nelson Þórshamar 10 stig
6­8. sæti Jón Viðar Arnþórsson Þórshamar 10 stig
6­8. sæti Kostas Petrikas Víkingur 10 stig
9. sæti Willem C. Verheul Fjölnir 8 stig
10­11. sæti Andri Valur Guðjohnsen Akranes 6 stig
10­11. sæti Pálmar Einarsson Haukar 6 stig
12­16. sæti Ari Sveinbjörnsson KFR 4 stig
12­16. sæti Geir Guðjónsson Akranes 4 stig
12­16. sæti Gísli Bachmann KFR 4 stig
12­16. sæti Kristinn Vilbersson KFR 4 stig
12­16. sæti Theodór Löve Breiðablik 4 stig
17­19. sæti Arngrímur Fannar Haraldsson KFR 1 stig
17­19. sæti Daníel Árnason Akranes 1 stig
17­19. sæti Þór Steingrímsson Fjölnir 1  stig


